
М ІН ІСТЕРСТВО  О СВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ і  0 #  20 < £Р х>. Ш- Київ №

Про оголошення Подяки 
Міністра освіти і науки України

З метою відзначення учнівської молоді за героїзм, сміливість і 
самовідданість, виявлені при рятуванні людей на воді

НАКАЗУЮ:

Оголосити Подяку Міністра освіти і науки України:

Войтовичу
Богдану Валерійовичу

Дячуку
Дмитру Івановичу

- учню загальноосвітньої школи І-ІІІ ст.
№ 3 комунальної власності
територіальної громади м. Жмеринки 
Вінницької області

- учню Станіславчицької
загальноосвітньої школи І-ІІ-ІІІ ступенів 
Жмеринського району Вінницької 
області

Кириченку - студенту Хмельницького національного
Олександру Сергійовичу університету

Підстава: службова записка т. в. о. державного секретаря Міністерства 
освіти і науки України Криштоф С. Д. від 13.07.2020.

У


